Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 8  Nº 1729
Divulgação terça-feira, 17 de setembro de 2019

– Página 78
Publicação quarta-feira, 18 de setembro de 2019

publicação.

Juína-MT, 16 de setembro de 2019.

ALTIR ANTÔNIO PERUZZO
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT

AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  084/2019  –  SISTEMA  DE
REGISTRO DE PREÇOS

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP CONFORME LEI 147/2014

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela
Portaria Municipal n.º 6413/2019,  TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos interessados, que
fará  licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  “MENOR  PREÇO  POR  ITEM”,  para
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
IMPRESSOS GRAFICOS,  CARIMBOS E CRACHÁS,  ATENDENDO  AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, MUNICIPIO DE JUINA – ESTADO DE MATO GROSSO,
estando a sessão pública para o dia  02 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 08:00 HORAS, na sala do
Departamento  de  Licitação  da  Administração  do  Município  de  Juína,  situado  na  Travessa
Emmanuel, nº. 33N, Centro. O Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:00 às 13:00
horas de segunda a sexta-feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparência, agenda
de licitações. Informações pelo Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br.

Juína-MT, 16 de Setembro de 2019.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

ATOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 220/2019

CREDOR: TORNEARIA MENEGHEL EIRELI - ME
DATA:16/09/2019
VIGÊNCIA: 16/09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2019
VALOR:R$ 136.325,00

OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
TORNO,  SOLDA  PLAINA  E  FREZA  PARA  MANUTENÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,
CAMINHÕES,  MÁQUINAS  E  VEÍCULOS  DA  FROTA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL,
EQUIPAMENTOS E  OBJETOS DIVERSOS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS,  REPAROS COM
SOLDA EM GRADES, PORTÕES, ALAMBRADOS E PLACAS DE SINALIZAÇÃO, INCLUINDO
MÃO DE OBRA E FORNECIMENTO DE MATERIAL USADO NO PROCESSO DA USINAGEM
E SOLDA PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

FLORI LUIZ BINOTTI
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 219/2019

CREDOR: ELISETE PATRICIA SIMINSKI E CIA LTDA ME
DATA:16/09/2019
VIGÊNCIA: 16/09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2019
VALOR:R$ 97.800,00
OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE

TORNO,  SOLDA  PLAINA  E  FREZA  PARA  MANUTENÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,
CAMINHÕES,  MÁQUINAS  E  VEÍCULOS  DA  FROTA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL,
EQUIPAMENTOS E  OBJETOS DIVERSOS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS,  REPAROS COM
SOLDA EM GRADES, PORTÕES, ALAMBRADOS E PLACAS DE SINALIZAÇÃO, INCLUINDO
MÃO DE OBRA E FORNECIMENTO DE MATERIAL USADO NO PROCESSO DA USINAGEM
E SOLDA PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

FLORI LUIZ BINOTTI
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 221/2019

CREDOR: CONTORNOS DIFUSÃO DE MODA LTDA
DATA:16/09/2019
VIGÊNCIA: 16/09/2020
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2019

VALOR:R$ 72.500,00
OBJETO:PREGÃO  PRESENCIAL COM  REGISTRO  DE  PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, COMUNICAÇÃO VISUAL E GUARDA-CHUVA,
PARA ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA MUNICIPAL  DE
LUCAS DO RIO VERDE-MT.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO
SECRETARIA MUNCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O Senhor Flori Luiz Binotti Prefeito Municipal, de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar n° 040/2005 (PCCS – Plano de
Cargos e Carreira e Salários), Lei Complementar n° 042/2006 (Estatuto dos Servidores Públicos do
Município  de  Lucas do  Rio Verde),  Lei  Ordinária  n°  2713/2017 e demais  Leis  Municipais,  em
conjunto com a COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria
nº 125/2019, de 04 de fevereiro de 2019, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO,  aos interessados,  a  RELAÇÃO PRELIMINAR
DOS  CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  NA  AVALIAÇÃO  DOS  EXAMES  MÉDICOS,  DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019, conforme abaixo discriminado:

Desta forma, fica valendo a data da publicação deste edital na imprensa
oficial como início da contagem de prazo recursal nos termos do Edital do CONCURSO PUBLICO
N° 001/2019, com início em 21/09/2019, encerrando-se em 25/09/2019.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO NA AVALIAÇÃO
DOS EXAMES MÉDICOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
66 CAMILA FERNANDA DA SILVA SANTOS MACHADO APTO
46 CHARLES RODRIGUES SANTANA APTO
1958 ELIAS DA ROSA BARBOSA APTO
503 FRANCISCO ALBERTO DE SIQUEIRA CAMPOS APTO
445 FRANCISCO JAIRE VIVEIROS DE SOUSA APTO
1990 IGOR GABRIEL PEREIRA DE ALMEIDA APTO
1064 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA APTO
1293 JULIANA ALVES APTO
330 KAUE FELIPE DALSICO MONTEIRO APTO
344 LARIELSON CORREA COSTA APTO
75 MARCOS ANTONIO FERREIRA APTO
746 MARIANE SILVA GOMES APTO
738 MÔNICA SILVA BRITO APTO

2636 MUNIL MARQUES DE SOUZA JÚNIOR APTO
1424 PEDRO VINICIUS BAUMBACH APTO
2610 RUAN RAMOS AMORIM APTO
543 TAIS APARECIDA DE CAMPOS APTO
2338 VANDERLEA DE FREITAS PEDRO APTO
2362 WILLIAM SOARES SIPRIANO APTO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lucas do Rio Verde-MT, 13 de Setembro de 2019.

FLORI LUIZ BINOTTI
Prefeito Municipal

Simone Ferreira Dias Garbossa
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

LEGISLAÇÃO

DECRETO N. 4.467, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019.

Abre Crédito Suplementar e dá outras Providências.

FLORI LUIZ BINOTTI,  Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e especialmente a Lei Municipal n.
2.888/2018:

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto no Orçamento do Município um crédito suplementar
no valor de R$ 544.987,55 (quinhentos e quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e sete reais e
cinquenta e cinco centavos) para atender as seguintes dotações:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
03.001.0.0.04.122.0301.2031.3.3.90.39.00.00  0100000000 R$ 1.200,00
Material de Consumo

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915